
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Monster dildo Behemot (17,5 cm)

Údržba

Umytí vodotěsného dilda vám zabere jenom chviličku. Doporučujeme hračku
před i po každém použití pořádně namydlit a opláchnout vlažnou vodou. K
čištění vroubků si vezměte na pomoc jemný zubní kartáček. Dezinfekce
pomůcek nakonec dotáhne údržbu k hygienické dokonalosti, protože účinně
odstraní ty nejmenší nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Stačí
ji jen na dildo nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec
pomůcku osušte ručníkem a schovejte do krabičky nebo textilního pytlíku.
Všechny erotické hračky skladujte odděleně. Jednotlivé pomůcky se díky tomu
nebudou vzájemně dotýkat a poškozovat se vlivem chemických reakcí
různorodých materiálů.

Voděodolnost

Monster dildo Behemot je vodotěsné. Vychutnáte si s ním proto třeba vzrušující
jízdu ve vaně.

Design a tvar

Modro-zlaté dildo s vertikálními drážkami vypadá jako anální kolík. Díky své úzké špičce a pomalu se rozšiřujícímu
tělu ve tvaru nábojnice se snadno zasouvá do vaginy i zadečku. Kulatá přísavka slouží jako zarážka a zároveň se za ní
pomůcka dobře drží v ruce.

Materiál

Monster dildo Behemot se vyrábí z kvalitního, hypoalergenního silikonu, který je na dotek hladký a hebký. Při čištění
oceníte taky jeho neporézní vlastnosti, díky kterým se snadno čistí a udržuje.

Barva

Originální kombinace bílé, modré a zlaté barvy vás navnadí na vzrušující objevování nových rozkoší a fantazií.

Rozměry

Dildo svými nadprůměrnými rozměry nadchne milovníky maximálního zaplnění.

Celková délka: 17,5 cm
Použitelná délka: 14,5 cm
Nejužší průměr: 2,5 cm
Nejširší průměr: 5,5 cm
Průměr přísavky: 8,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 335 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

